CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA OR. MANOEL BORBA

Timbaúba, de 10 junho de 2024.

Oficio n0059 /2024

A
Exma. Sra Vereadora do Município de TimbaúbalPE
Sra. Maria da Conceição Alessandra Silva de Santana
TimbaúbalPE

Senhora Vereadora:

Reportando ao oficio de n": 018/2024 de Vossa autoria, estamos
encaminhando, em anexo, Projeto de Lei N° 030/2023, que" Institui o
Programa Municipal Viagem para Todos, e dá outras providências". De
autoria do Poder Executivo.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

Marileide Rosendo de Albuquerque 1Yl. r .....1L .I
( Presidente) ~ lLW~ .

...ÃJL .
JUYY\..J

1Q/06/ Q,y
Ender@ço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077

CEP: 55870..000 - CNPJ: 11.293.248/0001'{)4 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

Ofício 018/2024

Timbaúba, 20 de maio de 2024

À Câmara Municipal de Timbaúba,

A vereadora Maria da Conceição Alessandra Silva de Santana com assento na Câmara
Municipal de Timbaúba Dr. Manoel Borba vem por meio deste ofício solicitar a cópia do

projeto de lei de n° 030/2023.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA OR. MANOEL BORBA
	...ÃJL .
	JUYY\..J
	1Q/06/ Q,y

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3